
Рішення вченої ради 

Херсонського державного університету 

від 25 червня 2020 року 

 

Про внесення змін до структури  

Наукової бібліотеки Херсонського  

державного університету  

 

Заслухавши та обговоривши директорки Наукової бібліотеки ХДУ 

Арустамової Н.А. щодо змін у структурі Наукової бібліотеки Херсонського 

державного університету,  

Вчена рада вирішила: 

1. Об’єднати відділ обслуговування і відділ зберігання фондів, надавши 

назву – відділ обслуговування користувачів та зберігання фондів. 

2. Скасувати розподіл відділів Наукової бібліотеки на сектори. 

3. Перейменувати відділ комплектування та наукової обробки 

документів на відділ комплектування та наукового оброблення документів. 

4. Протягом п’яти робочих днів увести в дію рішення вченої ради 

наказом ректора. 

 

 

Голова        Володимир ОЛЕКСЕНКО 

 

Секретар                Наталія ВОРОПАЙ  

 


	Рішення вченої ради
	Херсонського державного університету



